2014年12月1日

お客様各位

Epiphan社一部製品の生産終了のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度弊社が取り扱っておりますEpiphan社の一部製品が生産終了となりますので、対象製

品を以前にご購入頂いたお客様にご案内申し上げます。

2014年12月をもちまして下記製品が生産終了となり、以降はメーカ在庫からのご提供となり

ます。メーカ在庫が終了した場合には販売及び故障時の交換に対応できませんので、予めご

了承頂きますようお願い申し上げます。

■対象製品■

VGA2USB LR、VGA2USB HR、VGA2Ethernet、DVI2USB、DVI2USB Solo、

 DVI2PCIe(x1 lane type)  ※通常のx4レーン製品は継続して販売致します

 DVI2PCIe Pro、

VGADVI Broadcaster Pro RM、VGADVI Broadcaster Pro HD (compact)、

 VGADVI Recorder Pro HD (compact)、VGADVI Recorder Pro DL (compact)

製品の技術サポートにつきましては、生産終了以降も弊社にて承ります。また、上記の対象

製品はEpiphan社の別製品での置き換え提案をご用意しておりますので、置き換えの必要な

お客様は弊社までご相談ください。

終息までの期間が短く誠に申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い致します。

ご不明点などございましたら、何なりと弊社までお問い合わせください。

以上